












Załącznik nr 5 do SIWZ

WYKAZ ODBIORCÓW rok 2017 - 2018
OBIEKTY ZAMAWIAJĄCEGO KLASYFIKOWANE WEDŁUG CHARAKTERU ODBIORU:
1.   Oświetlenie uliczne (taryfa C11)

                 1.1. Płatnik: Gmina Jarocin, Jarocin 159, Jarocin 37-405, NIP: 602-001-82-88
	L.P.
	Punkt odbioru
	Ulica\ Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer

ewidencyjny
	Numer licznika
	Taryfa 

dystrybucji
	Taryfa zakupowa

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Oświetlenie ulic
	Domostawa
	
	37-405
	Jarocin
	480548109003140723
	83165250
	C12B
	C11

	2.
	Oświetlenie ulic
	Domostawa
	
	37-405
	Jarocin
	480548109003140925
	90260929
	C12B
	C11

	3.
	Oświetlenie ulic
	Domostawa
	
	37-405
	Jarocin
	480548159000071193
	90105646
	C12B
	C11

	4.
	Oświetlenie ulic
	Katy
	
	37-405
	Jarocin
	480548109003141127
	83165246
	C12B
	C11

	5.
	Oświetlenie ulic
	Zdziary
	
	37-405
	Jarocin
	480548109003141228
	83165145
	C12B
	C11

	6.
	Oświetlenie ulic
	Zdziary
	
	37-405
	Jarocin
	480548109003141329
	80292268
	C12B
	C11

	7.
	Oświetlenie ulic
	Majdan Jarociński
	
	37-405
	Jarocin
	480548109003141430
	80292197
	C12B
	C11

	8.
	Oświetlenie ulic
	Jarocin
	II
	37-405
	Jarocin
	480548109003141531
	83165237
	C12B
	C11

	9.
	Oświetlenie ulic
	Jarocin
	I
	37-405
	Jarocin
	480548109003141632
	83165155
	C12B
	C11

	10.
	Oświetlenie ulic
	Jarocin
	III
	37-405
	Jarocin
	480548109003141733
	80292329
	C12B
	C11

	11.
	Oświetlenie ulic
	Majdan Golczański
	st. Tr. 5
	37-405
	Jarocin
	480548109003141834
	83165224
	C12B
	C11

	12.
	Oświetlenie ulic 
	Majdan Golczański/ Mostki
	
	37-405
	Jarocin
	480548109003142036
	90258158
	C12B
	C11

	13.
	Oświetlenie ulic
	Majdan Golczański
	
	37-405
	Jarocin
	480548159000054726
	83165244
	C12B
	C11

	14
	Oświetlenie ulic
	Majdan Golczański
	
	37-405
	Jarocin
	480548159000054827
	83166711
	C12B
	C11

	15.
	Oświetlenie ulic
	Szyperki
	I
	37-405
	Jarocin
	480548109003142137
	83165184
	C12B
	C11

	16.
	Oświetlenie ulic
	Szyperki
	IV
	37-405
	Jarocin
	480548109003142238
	80273429
	C12B
	C11

	17.
	Oświetlenie ulic
	Szyperki
	II
	37-405
	Jarocin
	480548109003142339
	83165323
	C12B
	C11

	18.
	Oświetlenie ulic
	Szyperki
	III
	37-405
	Jarocin
	480548109003142440
	83165310
	C12B
	C11

	19.
	Oświetlenie ulic
	Mostki Sokole
	
	37-405
	Jarocin
	480548109003142743
	80292258
	C12B
	C11

	20.
	Oświetlenie ulic
	Mostki Nalepy
	
	37-405
	Jarocin
	480548109003142844
	83165101
	C12B
	C11

	21.
	Oświetlenie ulic
	Majdan Golczański
	st. Tr.4
	37-405
	Jarocin
	480548109003324215
	90258123
	C12B
	C11

	22.
	Oświetlenie ulic
	Kutyły
	
	37-405
	Jarocin
	480548109003324013
	83165183
	C12B
	C11

	23.
	Oświetlenie ulic
	Katy
	st.tr.2
	37-405
	Jarocin
	480548109003323609
	83165307
	C12B
	C11

	24.
	Oświetlenie ulic
	Golce St. Szkola
	
	37-405
	Jarocin
	480548109003323407
	80272528
	C12B
	C11

	25.
	Oświetlenie ulic
	Jarocin
	5
	37-405
	Jarocin
	480548109000535463
	80292281
	C12B
	C11

	26.
	Oświetlenie ulic
	Mostki Jeże
	
	37-405
	Jarocin
	480548109000513538
	80273154
	C12B
	C11

	27.
	Oświetlenie ulic
	Mostki Deputaty
	
	37-405
	Jarocin
	480548109000513942
	80273538
	C12B
	C11

	28.
	Oświetlenie ulic
	Mostki St. Wasil
	
	37-405
	Jarocin
	480548109000516063
	80273544


	C12B
	C11

	29.
	Oświetlenie ulic
	Majdan Golczański
	
	37-405
	Jarocin
	480548109000497976
	83165320
	C12B
	C11

	30.
	Oświetlenie ulic
	Golce
	
	37-405
	Jarocin
	480548109000498178
	83165273
	C12B
	C11

	31.
	Oświetlenie ulic
	Golce
	st.1
	37-405
	Jarocin
	480548109000513033
	90093757
	C12B
	C11

	32.
	Oświetlenie ulic
	Golce
	St.4
	37-405
	Jarocin
	480548109000512225
	90093254
	C12B
	C11

	33.
	Oświetlenie ulic
	Jarocin
	st.tr.5
	37-405
	Jarocin
	480548109000510710
	83165272
	C12B
	C11

	34.
	Oświetlenie ulic
	Jarocin
	S.piekar
	37-405
	Jarocin
	480548109000504848
	83165249
	C12B
	C11

	35.
	Oświetlenie ulic
	Golce Mieszyce
	
	37-405
	Jarocin
	480548109000504141
	83165215
	C12B
	C11

	36.
	Oświetlenie ulic
	Majdan Golczański
	
	37-405
	Jarocin
	480548109003358062
	83165301
	C12B
	C11

	37.
	Oświetlenie ulic
	Jarocin
	4
	37-405
	Jarocin
	480548109003619659
	80360067
	C12B
	C11

	38.
	Oświetlenie ulic
	Majdan Golczański
	7
	37-405
	Jarocin
	480548109000422905
	90258252
	C12B
	C11

	39.
	Oświetlenie uliczne
	Mostki – Graba
	
	37-405
	Jarocin
	480548105006319983
	01365286
	C12B
	C11

	40.
	Oświetlenie uliczne
	Mostki – Bukowa
	
	37-405
	Jarocin
	480548105006337565
	83449258
	C12B
	C11

	41.
	Oświetlenie uliczne
	Mostki - Łoza
	
	37-405
	Jarocin
	480548105006344336
	83116097
	C12B
	C11

	42.
	Oświetlenie uliczne
	Szwedy
	
	37-405
	Jarocin
	480548105006325744
	83449158
	C12B
	C11


	43.
	Oświetlenie uliczne
	Szwedy
	
	37-405
	Jarocin
	480548105006405970
	83841641
	C12B
	C11

	44.
	Oświetlenie uliczne 
	Jarocin
	
	37-405
	 Jarocin
	480548105006405869
	83841576
	C12B
	C11


Szacunkowe zużycie energii [kWh] na cele oświetlenia ulicznego w okresie 01.01.2017r. – 31.12.2018r                                            wynosi    - 335 390 kWh
2. Obiekty Administracji Publicznej 
2.1. Płatnik: Gmina Jarocin, Jarocin 159, Jarocin 37-405, NIP: 602-001-82-88
	L.P.
	Punkt odbioru
	Ulica\ Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer

ewidencyjny
	Numer licznika
	Taryfa dla dystrybucji
	Taryfa zakupu
	Szacunkowe zużycie o okresie 01.01.2017r -31.12.2018r.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Dom Ludowy
	Kutyły
	
	37-405
	Jarocin
	480548109003204276
	83165232
	C12A
	C11
	312

	2.
	Świetlica
	Katy
	
	37-405
	Jarocin
	480548109003204377
	201697
	C12A
	C11
	735

	3.
	Biuro
	Jarocin
	
	37-405
	Jarocin
	480548109003602481
	90258154
	C12A
	C11
	30 006

	4.
	Biblioteka- świetlica
	Szyperki
	
	37-405
	Jarocin
	4805481090003204680
	90258100
	C12A
	C11
	113

	5.
	Świetlica OSP 
	Domostawa
	
	37-405
	Jarocin
	480548109003434652
	90258225
	C12A
	C11
	2452

	6.
	Świetlica OSP
	Zdziary
	
	37-405
	Jarocin
	480548109003334622
	240839
	C12A
	C11
	6 678

	7.
	Sala imprez
	Jarocin
	
	37-405
	Jarocin
	48054810900328733
	03205016
	C12A
	C11
	9 908

	8..
	Swietlica środowiskowa
	Majdan Golczański
	
	37-405
	Jarocin
	480548109003818208
	83165245
	C12A
	C11
	1843

	9.
	Lokal usługowy
	Jarocin 
	150
	37-405 
	Jarocin
	480548109003385445
	90258256
	C12A
	C11
	13 293

	10.
	Stadion 
	Zdziary
	
	37-405
	Jarocin
	480548159000061594
	239751
	C11
	C11
	2209

	11.
	Altana
	Majdan Golczański
	
	37-405
	Jarocin
	4805448105006210354
	71866584
	C11
	C11
	219

	12.
	Budynek komunalny
	Jarocin 
	113
	37-405
	Jarocin
	480548159000009559
	70527010
	C12A
	C12A
	8205

	13.
	Klatka schodowa w budynku mieszkalnym
	Golce
	35
	37-405
	Jarocin
	480548109003816689
	9014972
	G11
	G11
	349


2.2. Płatnik: Zespół Szkół w Jarocinie, Jarocin 116, 37-405 Jarocin, NIP: 602-00-49-320
	L.P.
	Punkt odbioru
	Ulica\ Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer

ewidencyjny
	Numer licznika
	Taryfa dla dystrybucji
	Taryfa zakupu
	Szacunkowe zużycie o okresie 01.01.2017r -31.12.2018r

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	Zespół Szkół 
	Jarocin
	116
	37-405
	Jarocin
	480548109003369075
	10798988
	C11
	C11
	80 679


2.3. Płatnik: Publiczna Szkoła Podstawowa, Zdziary 1E, Jarocin  37-405, NIP: 865-15-56-493
	L.P.
	Punkt odbioru
	Ulica\ Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer

ewidencyjny
	Numer licznika
	Taryfa dla dystrybucji
	Taryfa zakupu
	Szacunkowe zużycie o okresie 01.01.2017r -31.12.2018r

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	Szkoła Podstawowa
	Zdziary
	1E
	37-405
	Jarocin
	480548109003369277
	12346635
	C11
	C11
	9 571


2.4. Płatnik: Publiczna Szkoła Podstawowa, Szyperki 59B, Jarocin 37-405, NIP: 865-15-55-051
	L.P.
	Punkt odbioru
	Ulica\ Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer

ewidencyjny
	Numer licznika
	Taryfa dystrybucji
	Taryfa  zakupu
	Szacunkowe zużycie o okresie 01.01.2017r -31.12.2018r.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	Szkoła Podstawowa
	Szyperki
	59B
	37-405
	Jarocin
	480548109003395448
	13776171
	C11
	C11
	6 504


2.5. Płatnik: Publiczna Szkoła Podstawowa, Mostki Sokole 48, Jarocin 37-405, NIP: 865-15-56-352
	L.P.
	Punkt odbioru
	Ulica\ Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer

ewidencyjny
	Numer licznika
	Taryfa dla dystrybucji
	Taryfa zakupu
	Szacunkowe zużycie o okresie 01.01.2017r -31.12.2018r

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	Szkoła Podstawowa
	Mostki Sokole
	48
	37-405
	Jarocin
	480548109003390903
	3086093
	C11
	C11
	5 020


2.6. Płatnik: Publiczna Szkoła Podstawowa Im. Św. Stanisława, Kostki Golce 37, Jarocin 37-405, NIP: 865-15-54-904
	L.P.
	Punkt odbioru
	Ulica\ Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer

ewidencyjny
	Numer licznika
	Taryfa dla dystrybucji
	Taryfa zakupu
	Szacunkowe zużycie o okresie 01.01.2017r -31.12.2018r

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18.
	Szkoła Podstawowa
	Golce
	37
	37-405
	Jarocin
	480548109003392620
	3703006
	C11
	C11
	7 900


2.7. Płatnik: Publiczna Szkoła Podstawowa, Domostawa 79, Jarocin 37-405, NIP: 865-15-54-577
	L.P.
	Punkt odbioru
	Ulica\ Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość (Poczta)
	Numer

ewidencyjny
	Numer licznika
	Taryfa dla dystrybucji
	
	Szacunkowe zużycie o okresie 01.01.2017r -31.12.2018r

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Taryfa zakupu
	

	19.
	Szkoła Podstawowa
	Domostawa
	79
	37-405
	Jarocin
	480548109003399286
	2335031
	C11
	C11
	19 844
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